Решение
№134                                                                                 28 июня 2013 года
О признании утратившим силу решения Совета
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан от 09 июля 2009г. № 211
«Об утверждении тарифа на подключение к централизованным сетям водоснабжения муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                         от  07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013г. № 406  «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и  водоотведения» Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 09 июля 2009г. № 211 «Об утверждении тарифа на подключение к централизованным сетям водоснабжения муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

Председатель Совета

   С.С. Губаев